
 

PIEAUGUŠO NEFORMĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS KURSI  

RĪGAS IEDZĪVOTĀJIEM 
2023. gada maijs-jūnijs 

Kursi tiek organizēti attālināti e-vidē un klātienē 

www.riimc.lv tel. nr. 67105579, 67105546 

http://www.riimc.lv/


 
1 

JAUNUMS! 

 Mācību programmas nosaukums GENIALLY - tiešsaistes rīks interaktīvu vizuālo materiālu 

izveidei (Kursi notiks attālināti) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Gunita Boltre, informātikas pasniedzējs 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 09.05.2022. (otrdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Genial.ly ir bezmaksas tiešsaistes rīks, ar kuru palīdzību īsā 

laikā ir tiks apgūta interaktīva satura veidošana. 

Iepazīstot GENIALLY – uzzināsiet, kā  vienkāršā un ērtā veidā 

veidot interaktīvus attēlus, prezentācijas, infografikas, kartes, spēles 
u.c. 
 

 

Kurss paredzēts lietotājiem ar pamatzināšanām datoru 

lietošanā. 

Dalības maksa (ar PVN) 22,26 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

 

 

 

Mācību programmas nosaukums 

Angļu valoda - runāšanas prasmes attīstīšana 

 (B1 līmenis)– kursi notiks attālināti 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Irina Klišāne, angļu valodas skolotāja 

Stundu skaits (akad.stunda=45 min.) 24  stundas 

Norises laiks 23.05., 25.05., 30.05., 01.06., 06.06., 08.06., 13.06., 15.06., 

20.06.2023.  otrdienās un ceturtdienās  

plkst. 18.00 – 20.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite.  

Programmas anotācija 
Programma paredzēta dalībniekiem ar priekšzināšanām B1 līmenī, 

tiks ieļautas tēmas atbilstoši B līmeņa 1. pakāpei. 

Programma paredzēta Rīgas iedzīvotāju angļu valodas apguvei, lai 
pastiprinātu  dažādas valodas prasmes un kompetences, kas ir 
nepieciešamas  komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 
daudzveidīgās ikdienas situācijās un profesionālajā darbībā Latvijā 
un ārzemēs atbilstoši B1 līmenim. 

https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
https://riimc.lv/lv/events/anglu-valoda-runasanas-prasmes-attistisana-b1-limenis-kursi-notiks-attalinati/4242
https://riimc.lv/lv/events/anglu-valoda-runasanas-prasmes-attistisana-b1-limenis-kursi-notiks-attalinati/4242


 
2 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Programmā dalībnieki attīstīs prasmes komunicēt par  tēmām: 

personas identifikācija un cilvēka apraksts, raksturs un emocijas, 
raksturojums; ceļošana un  problēmu risināšana, darba pienākumi 
un laika trūkums; viesnīcas, restorāni un kafejnīcas, veselīgs 
dzīvesveids, plāni un mode, ģimenes attiecības, pārtika un 
iepirkšanās u. c. 

Valodas kompetencē dalībnieki pastiprinās zināšanas un prasmes 
par saliktu teikumu lietošanu argumentācijas izteikšanai, darbības 
vārda saliktiem laikiem, darbības vārda nākotnes formām, modāliem 
darbības vārdiem, ciešamās kārtas saliktiem teikumiem. 

Pirms kursiem dalībniekiem būs jāaizpilda tests, lai noteiktu savu 
zināšanu un prasmju līmeni, kā arī kursu laikā notiks pašpārbaudes 
darbs, lai konstatēt dalībnieku progresu 

Dalības maksa (ar PVN) 133,58 EUR   

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

 

JAUNUMS! 

 Mācību programmas nosaukums Sveču liešanas meistarklase: svece “Kafija ar 
putukrējumu” vai svece “Deserts ar putukrējumu” 
 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Sintija Birze, lektore, meistarklašu vadītāja  

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 18.05.2022. (ceturtdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē, RIIMC, 106. telpā, Kaņiera ielā 15, 

Ķengaragā 

Programmas anotācija 

 

 

(Attēli no lektores meistarklases) 

Aicinām Jūs uz aizraujošu meistarklasi, kuras laikā izveidosiet 
aromātisku deserta vai kafijas sveci. Programma piedāvā teoriju un 
praktiskos ieteikumus sveču liešanā. Meistarklases laikā dalībnieki 
uzzinās par dažādiem vasku tipiem un citiem nepieciešamajiem 
materiāliem, informāciju, kā krāsot un aromatizēt sveces, kā izvēlēties 
pareizu dakti, u.c. nepieciešamo informāciju. Sveču liešana ir ļoti 
aizraujošs un nomierinošs process, kas ļaus izpausties fantāzijai. 
Programmas dalībnieki apgūs sveču liešanas pamatus un dosies 
mājas ar paša izgatavotu reālistisku deserta vai kafijas sveci no sojas 
vaska. 

Programmas dalībniekiem tiks izsniegti materiāli, kas nav iekļauti 

dalības maksā. Sveču liešanas materiālus būs iespējams iegādāties 

pie lektora. Maksa par materiāliem 4,90 EUR. 

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi


 
3 

 

Mācību programmas nosaukums Veiksmīgas uzstāšanās ABC jeb prasme uzrunāt 

auditoriju – (Kursi notiks klātienē) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Dainis Bērziņš, aktieris, aktiermeistarības un skatuves runas 

pasniedzējs 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4 stundas 

Norises laiks 24.05.2023. plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē, Kaņiera ielā 15.  

Programmas anotācija 

 
(Attēli no interneta vietnēm) 

Profesionāla pasniedzēja vadībā kursu dalībnieki iepazīsies ar 

teorētiskiem pamatiem un praktiskiem padomiem, kā panākt, lai 

klausītāji tevi dzird un saprot. Uzzinās par stresa pārvarēšanu, 

kontaktu ar klausītāju, balss un artikulācijas aparāta problēmu 

diagnostiku, biežāk satopamajam problēmām un to risinājumiem. 

Dalībnieki praktiski izmēģinās un iemācīsies artikulācijas aparāta  

un elpošanas  vingrinājumus, uzzinās tipiskākās valodas kļūdas, 

kā izlabot dialektu, ko darīt, ja balss neskan, kāds ir runas mērķis, 

teksta analīze, lomu spēles – diktori un žurnālisti, publiskās runas 

pamatnoteikumus, teksta loģisko analīzi u.c. 

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR  

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

 

 

JAUNUMS! 

 Mācību programmas nosaukums Pirmsskolas vecuma bērnu aprūpes pamati (Kursi notiks 
attālināti) 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Jeļena Mitričeva, Mg. Izglītības vadībā, sākumskolas skolotāja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 8  stundas 

Norises laiks 06.06. un 13.06.2022. (otrdienas) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Programmas saturs sniedz priekšstatu par pirmsskolas vecuma bērnu 

vecumposmu attīstību, komunikācijas kultūru. Par ko un kā runāt ar 

bērnu? Bērns atdarina pieaugušos, vai tiešām mēs tā sakām? Tiks 

piedāvātas idejas, rotaļas, pasakas un rotaļnodarbības ikdienas 

aktivitāšu organizēšanai, jo kopīgi pavadītais laiks veicina ciešas 

savstarpējas attiecības. Tiks izskatītas tipiskās kļūdas bērnu 

audzināšanā un tiks meklēti risinājumi. Kursa apguves noslēgumā 

klausītājiem būs priekšstats par pirmsskolas vecuma bērnu attīstības 

īpatnībām, efektīvas komunikācijas paņēmieniem un idejas, kā veidot 

ikdienas aktivitātes atbilstoši bērna vecumam un interesēm. 

https://riimc.lv/lv/events/veiksmigas-uzstasanas-abc-jeb-prasme-uzrunat-auditoriju-kursi-notiks-attalinati/4251
https://riimc.lv/lv/events/veiksmigas-uzstasanas-abc-jeb-prasme-uzrunat-auditoriju-kursi-notiks-attalinati/4251
https://images.pexels.com/photos/3851261/pexels-photo-3851261.jpeg?cs=srgb&dl=pexels-pressmaster-3851261.jpg&fm=jpg
https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247


 
4 

Dalības maksa (ar PVN) 44,52 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

 

JAUNUMS! 

 Mācību programmas nosaukums Špikeris digitālajā saziņā (Kursi notiks attālināti) 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs 
Kristīne Sprūdža, profesionāle ar starptautisko pieredzi etiķetes, 

komunikācijas, saskarsmes un protokola jautājumos, jomā darbojas 

vairāk kā 15 gadus.  

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 08.06.2022. (ceturtdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Mēs visi šobrīd dzīvojam un izdzīvojam pasaulē, kurā sajukušas 

robežas starp personīgo un publisko, darbu un atpūtu, saziņa ar 

kolēģiem, klientiem, ģimeni un draugiem noris 24/7. Daži darbinieki, 

uzņēmumi un pat valstis pārmaiņām pielāgojas ātrāk un veiksmīgāk, 

citi ne. Tādēļ, ka konkrēto cilvēku izpratne un zināšanas par 

saskarsmi un veselīgām attiecību robežām atšķiras.  

 

Lai Jūs būtu soli priekšā pārējiem un justos pārliecināts par savu 

rīcību, tiksimies saskarsmes un digitālās saziņas apmācībās. Kopīgi 

atsvaidzināsim savas zināšanas par aktuālām etiķetes, netiķetes un 

saskarsmes prasmēm, kas jāpielieto 2023. gadā, lai efektīvi veidotu 

personīgo karjeru, kā arī parūpētos par klientu, kolēģu un savu 

personīgo labbūtību.  

Dalības maksa (ar PVN) 22,26 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi 

 

 

 

 

 

 

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi


 
5 

 

TIEŠSAISTES ETIĶETE RIIMC ATTĀLINĀTAJOS KURSOS:  

Lai nodrošinātu kursu kvalitāti un savstarpēju cieņu, dalībniekiem jāpievienojas nodarbībām ar pilnu un 

pareizu vārdu,  uzvārdu un WEB kameru, kā arī ieslēgtu mikrofonu pēc lektora lūguma. Tas veidos 

efektīvāku un produktīvāku darba vidi. 

UZMANĪBU! Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskajā centrā darbojas Rīgas pilsētas pašvaldības 

Personas datu aizsardzības politika. 

Informācija par personas datu apstrādi ir pieejama tīmekļa vietnē: https://www.riga.lv/lv/rigas-

pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika  

 

https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika
https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika

